

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

EKONOMIA ETA
OGASUN SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA
Y HACIENDA
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

ABENDUA 2011

VI - EUSKAL HERRIKO POLIZI IKASTEGIA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK

VI- 1.091

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N

VI- 1.091

SEKZIOA : 45 EUSKAL HERRIKO POLIZIAREN IKASTEGIA

VI- 1.091

AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

VI- 1.101

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N

VI- 1.101

SEKZIOA : 45 EUSKAL HERRIKO POLIZIAREN IKASTEGIA

VI- 1.101

EUSKAL HERRIKO POLIZI IKASTEGIA

HERRIZAINGOA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 45 EUSKAL HERRIKO POLIZIAREN IKASTEGIA

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</u>	6.835.424	7.704.551	7.448.680	7.321.246	7.321.246
<u>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</u>	150.762	150.762	150.276	150.276	150.276
<u>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	150.762	150.762	150.276	150.276	150.276
<u>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u> 001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	150.762	150.762	150.276	150.276	150.276
<u>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</u>	1.271.340	1.965.120	1.959.507	1.849.348	1.849.348
<u>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u>	290.108	312.949	307.336	285.099	285.099
<u>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</u> 001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	290.108	312.949	307.336	285.099	285.099
<u>121. KONTZEPTUA: ERTZAINZAREN ORDAINSARIAK</u>	981.232	1.614.990	1.614.990	1.527.068	1.527.068
<u>121.00. AZPIKONTZEPTUA: ERTZAINZAREN ORDAINSARIAK</u> 001 XXIII.TXANDAKO IKASLEAK	981.232	1.614.990	1.614.990	1.527.068	1.527.068
<u>122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>		37.181	37.181	37.181	37.181
<u>122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u> 001 ALDI BATERAKO FUNTZIONARIO ORDEZKARIAK		37.181	37.181	37.181	37.181
<u>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</u>	3.839.304	3.819.444	3.627.395	3.624.263	3.624.263
<u>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	3.799.304	3.731.272	3.544.604	3.544.604	3.544.604
<u>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u> 001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	3.799.304	3.731.272	3.544.604	3.544.604	3.544.604
<u>131. KONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	40.000	59.594	54.712	51.580	51.580
<u>131.00. AZPIKONTZEPTUA: ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u> 001 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	40.000	59.594	54.712	51.580	51.580
<u>132. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>		28.578	28.079	28.079	28.079
<u>132.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u> 001 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO ORDEZKATUTAKO LANGILEA		28.578	28.079	28.079	28.079
<u>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	1.574.018	1.769.225	1.711.502	1.697.358	1.697.358
<u>160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	1.462.115	1.656.167	1.633.126	1.619.729	1.619.729
<u>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u> 001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK 002 XXIII. TXANDAKO IKASLEAK	1.462.115	1.656.167	1.633.126	1.619.729	1.619.729
	1.176.332	1.176.332	1.130.403	1.130.403	1.130.403
	272.783	455.140	455.140	455.140	455.140

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 GIZARTE SEGURANTZA KOTIZAZIOAK			22.313	11.529	11.529
004 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOA, ALDI BATERAKOLAN-LEGEPEKOLANGILEAK	13.000	16.481	17.704	15.091	15.091
005 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO ORDEZKATUARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK		8.214	7.565	7.565	7.565
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	84.903	86.058	72.084	71.338	71.338
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	21.300	21.300	12.927	12.927	12.927
001 INDEMNIZAZIOAK	21.300	21.300	12.927	12.927	12.927
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	63.603	64.758	59.158	58.411	58.411
001 ITZARRI-EKARPENAK			57.692	57.692	57.692
002 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK.	63.603	63.603			
003 ITZARRI-ALDI BATERAKO FUNTZIONARIO ORDEZKARIAK			545		
004 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEAK - ITZARRI			821	634	634
005 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO ORDEZKOA - ITZARRI			391	86	86
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	27.000	27.000	6.292	6.292	6.292
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	15.000	15.000	1.998	1.998	1.998
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	15.000	15.000	1.998	1.998	1.998
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	12.000	12.000	4.294	4.294	4.294
001 GIZARTE EKINTZA	12.000	12.000	4.294	4.294	4.294
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	6.430.483	5.926.356	5.812.245	5.784.584	4.778.384
21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK	100.000	100.000	50.274	50.274	23.489
217. KONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	100.000	100.000	50.274	50.274	23.489
217.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO IBILGETU MATERIALA	100.000	100.000	50.274	50.274	23.489
001 XXIV. PROMOZIOAREN HAUTAKETARAKO BEC PABILOIAREN AKURA.	40.000	40.000	144	144	144
002 POLIZIA IKASTEGIAN XXIV. PROMOZIOAREN HAUTAKETARAKO HAINBAT AKURA.	20.000	20.000			
003 XXIII. PROMOZIOAREN AMAIERARAKO HAINBAT AKURA.	30.000	30.000	26.785	26.785	
004 BESTE AKURA BATZUK.	10.000	10.000	23.346	23.346	23.346
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	545.000	445.000	635.741	634.181	607.375
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	300.000	200.000	464.337	462.841	455.767
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	300.000	200.000	464.337	462.841	455.767
001 ERAIKUNTZEN KONPONKETAK ETA ZAINKETAK.	300.000	200.000	464.337	462.841	455.767

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	225.000	225.000	152.889	152.825	139.317
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	105.000	105.000	52.989	52.989	49.747
001 INSTALAZIOEN MANTENIMENDUA.	50.000	50.000	8.839	8.839	8.839
002 BEROGAILU SISTEMAREN MANTENIMENDUA.	55.000	55.000	44.150	44.150	40.907
223.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	100.000	100.000	99.804	99.740	89.474
001 TRESNERIAREN MANTENIMENDUA.	100.000	100.000	99.804	99.740	89.474
223.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	20.000	20.000	96	96	96
001 TRESNERIA	20.000	20.000	96	96	96
226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	20.000	20.000	18.515	18.515	12.291
226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	20.000	20.000	18.515	18.515	12.291
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	20.000	20.000	18.515	18.515	12.291
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	5.779.483	5.375.356	4.884.021	4.857.920	3.906.565
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	65.000	65.000	51.587	45.726	32.793
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	65.000	65.000	51.587	45.726	32.793
001 ALTZARIAK MUNTATZEA ETA GARRAIOTZEA.	30.000	30.000	19.404	13.543	609
002 ALTZARIAK MUNTATZEA ETA GARRAIOTZEA.	35.000	35.000	32.183	32.183	32.183
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	70.000	70.000	45.494	45.011	45.011
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	50.000	50.000	37.253	36.770	36.770
001 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	50.000	50.000	37.253	36.770	36.770
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	20.000	20.000	8.241	8.241	8.241
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	20.000	20.000	8.241	8.241	8.241
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	1.971.100	1.871.100	1.535.987	1.523.547	1.176.519
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	157.100	157.100	280.394	270.712	194.012
001 ARGI ZERBITZUA.	157.100	157.100	280.394	270.712	194.012
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	100.000	100.000	146.396	146.396	107.916
001 UR ZERBITZUA.	100.000	100.000	146.396	146.396	107.916
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	50.000	50.000	42.832	42.832	31.670
001 PROPANO HORNIKETA.	50.000	50.000	42.832	42.832	31.670
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK	400.000	400.000	318.986	318.986	240.948
001 GAS-OLIO BEROKUNTZA.	400.000	400.000	318.986	318.986	240.948
237.41. AZPIKONTZEPTUA: JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	50.000	50.000	64.887	64.841	64.460
001 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA.	50.000	50.000	64.887	64.841	64.460
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIK	850.000	750.000	558.936	556.224	416.352
001 OSTALARITZA ZERBITZUAK	850.000	750.000	558.936	556.224	416.352
237.61. AZPIKONTZEPTUA: FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	20.000	20.000			
001 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	20.000	20.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
237.62. AZPIKONTZEPTUA: OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK	6.000	6.000			
001 OSASUNGINTZAKO TRESNERIA ETA LANABES TXIKIAK	6.000	6.000			
237.63. AZPIKONTZEPTUA: KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIAK	12.000	12.000	825	825	825
001 KONTSUMITZEKO ETA BIRJARTZEKO OSASUN-GAIAK	12.000	12.000	825	825	825
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	326.000	326.000	122.731	122.731	120.336
001 MATERIAL BEREZIAK ETA BESTELAKO HORNIDURAK.	80.000	80.000	92.424	92.424	92.212
002 ZILUETAK ETA ITUEN ORNIDURAK.	20.000	20.000	12.909	12.909	12.909
003 GARBIKETARAKO PRODUKTUAK.	20.000	20.000	16.809	16.809	14.625
004 IBILGAILU BAZTERTUAK.	6.000	6.000			
005 PRAKTIKETARAKO ERREGAIA.	50.000	50.000	589	589	589
006 KARTUTXOTEGIA.	150.000	150.000			
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	3.673.383	3.369.256	3.250.954	3.243.635	2.652.241
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	50.283	50.283	52.734	52.160	48.251
001 INFORMATIKARAKO ETA BULEGORAKO MATERIALA.	50.283	50.283	52.734	52.160	48.251
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	40.000	40.000	28.511	28.511	28.511
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	20.000	20.000	10.699	10.699	10.699
002	20.000	20.000	17.812	17.812	17.812
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	1.365.000	1.325.000	1.247.079	1.246.681	1.038.588
001 GARBIKETA ZERBITZUA.	1.300.000	1.260.000	1.195.457	1.195.457	996.214
002 GARBIKETA ETA LISAKETA	20.000	20.000	15.240	14.842	11.775
003 EDUKINONTZIAK KENTZEA.	45.000	45.000	36.383	36.383	30.599
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	892.500	423.373	727.500	725.669	604.694
001 SEGURTASUN PRIBATUA.	892.500	423.373	727.500	725.669	604.694
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	175.000	175.000	95.009	94.614	85.009
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK.	100.000	100.000	65.537	65.537	65.537
002 BIDAIAK.	45.000	45.000	19.472	19.472	19.472
003 BIDAIAK.	30.000	30.000	10.000	9.605	
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	40.000	40.000	13.725	13.725	13.725
001 TELEFONOA.	40.000	40.000	13.725	13.725	13.725
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK			3.541	3.541	3.541
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK			3.541	3.541	3.541
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	3.500	3.500	4.763	4.763	4.763
001 MEZULARITZA	3.500	3.500	4.763	4.763	4.763
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	90.000	90.000	85.586	85.458	56.398
001 APLIKAZIOEN MANTENIMENDUA.	45.000	45.000	43.452	43.447	40.265
002 INFORMATIKA EUSKARRIA.	19.000	19.000	16.133	16.133	16.133
003 INFORMATIKA EUSKARRIA.	26.000	26.000	26.000	25.877	
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	140.000	140.000	86.542	86.542	26.562
001 POLIZIA ESKULIBURUEN ETA ARGITALPEN TEKNIKOEN DISEINUA, ARGITARALPENA, EDIZIOA ETA BANAKETA.	80.000	80.000	4.000	4.000	4.000

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 LARRIALDIEN ESKULIBURUEN ETA ARGITALPEN TEKNIKOEN DISEINUA, ARGITARALPENA, EDIZIOA ETA BANAKETA.	60.000	60.000	82.542	82.542	22.562
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	212.900	262.900	242.969	239.338	227.425
001 ERTZAINZAREN UNITATEEN PRESTAKUNTZARAKO TREBATZE-IKASTAROAK.	150.000	150.000	165.718	162.088	151.423
002 LARRIALDI UNITATEEN PRESTAKUNTZARAKO TREBATZE-IKASTAROAK.	62.900	112.900	77.250	77.250	76.002
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	664.200	819.200	662.995	662.633	514.775
001 EUSKARA.	170.000	170.000	27.360	27.360	27.360
002 EUSKALDUNTZE PROZESUA.	110.000	210.000	95.200	95.200	95.200
003 LORAZAINTZA.	69.200	69.200	68.839	68.839	51.688
004 AZTERKETA MEDIKUAK.	25.000	25.000	1.401	1.401	1.401
005 BESTELAKO ZERBITZUAK.	20.000	75.000	401.737	401.737	279.706
006 FOTOKOPIAGAILUEN MANTENUA.	60.000	60.000	27.281	27.281	27.281
007 SOROSLETZA.	20.000	20.000	19.938	19.938	19.938
008 PROMOZIOETARAKO IGERIKETA ESKOLAK EMATEKO LAGUNTZA.	20.000	20.000	21.240	20.878	12.201
009 PRESTAKUNTZA IKASTAROAK LARRIALDI ETA BABES ZIBILEAN.	170.000	170.000			
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK	6.000	6.000	242.208	242.208	240.954
281. KONTZEPTUA: ZERGAK	6.000	6.000	949	949	949
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAK	6.000	6.000	949	949	949
001 BESTELAKO ZERGAK	6.000	6.000	949	949	949
282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU			241.260	241.260	240.006
282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.			238.750	238.750	238.750
001 SENTENTZIAREN KALTE-ORDAINA			238.750	238.750	238.750
282.89. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE GASTU BATZUK			2.510	2.510	1.256
001 ALDUNDIA - ERREKARGUAK			2.510	2.510	1.256
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK		131.000	75.917	75.917	
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI		61.000	60.917	60.917	
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI		61.000	60.917	60.917	
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI		61.000	60.917	60.917	
001 HITZARMENA EHU-REKIN		61.000	60.917	60.917	
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI		70.000	15.000	15.000	
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI		40.000	15.000	15.000	
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI		40.000	15.000	15.000	
001 ERTZAINTZAKO KIROLARIENTZAKO LAGUNTZAK		40.000	15.000	15.000	

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
454. KONTZEPTUA: <u>TRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</u>		30.000			
454.01. AZPIKONTZEPTUA: <u>FUNDAZIOEI</u>		30.000			
001 HITZARMENA SUESKOLAREKIN		30.000			
6. KAPITULUA: <u>INBERTSIO ERREALAK</u>	790.000	890.000	667.347	653.422	278.811
62. ARTIKULUA: <u>BESTELAKO INBERTSIOAK</u>	650.000	750.000	653.187	639.262	278.811
622. KONTZEPTUA: <u>ERAIKUNTZAK</u>	330.000	430.000	419.607	405.682	73.550
622.01. AZPIKONTZEPTUA: <u>ERAIKUNTZAK</u>	330.000	330.000	214.699	200.775	
001 AKADEMIA MANTENTZEKO ETA EGOKITZEKO LANAK.	330.000	330.000	214.699	200.775	
622.81. AZPIKONTZEPTUA: <u>ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK</u>		100.000	204.908	204.908	73.550
001 UNEKO LANAK		100.000	204.908	204.908	73.550
623. KONTZEPTUA: <u>INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE</u>	220.000	220.000	91.952	91.952	85.898
623.01. AZPIKONTZEPTUA: <u>INSTALAZIO TEKNIKOAK</u>	130.000	130.000	81.348	81.348	81.348
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK	130.000	130.000	81.348	81.348	81.348
623.11. AZPIKONTZEPTUA: <u>MAKINERIA</u>	60.000	60.000	1.238	1.238	
001 ERA ASKOTAKO MAKINERIA HARTZEA.	60.000	60.000	1.238	1.238	
623.21. AZPIKONTZEPTUA: <u>TRESNERIA</u>	30.000	30.000	9.366	9.366	4.550
001 TRESNERIA HARTZEA.	30.000	30.000	9.366	9.366	4.550
624. KONTZEPTUA: <u>ALTZARIAK</u>	45.000	45.000	47.052	47.051	47.051
624.01. AZPIKONTZEPTUA: <u>ALTZARIAK</u>	45.000	45.000	47.052	47.051	47.051
001 ALTZARIAK	45.000	45.000	47.052	47.051	47.051
625. KONTZEPTUA: <u>INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	55.000	55.000	16.430	16.430	15.389
625.01. AZPIKONTZEPTUA: <u>INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	55.000	55.000	16.430	16.430	15.389
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	55.000	55.000	16.430	16.430	15.389
626. KONTZEPTUA: <u>GARRAIO-ELEMENTUAK</u>			78.146	78.146	56.923
626.01. AZPIKONTZEPTUA: <u>GARRAIO-ELEMENTUAK</u>			78.146	78.146	56.923
001 IRAKASKUNTZARAKO MOTORRAK			78.146	78.146	56.923
63. ARTIKULUA: <u>INBERTSIO INMATERIALAK</u>	140.000	140.000	14.160	14.160	
632. KONTZEPTUA: <u>APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	140.000	140.000	14.160	14.160	
632.01. AZPIKONTZEPTUA: <u>APLIKAZIO INFORMATIKOAK</u>	140.000	140.000	14.160	14.160	
001 PLATAFORMA E-LEARNING DEITUTAKOAREN DISEINUA ETA ELABORAZIOA ETA, AIPATUTAKOA ABIAN JARTZEA.	140.000	140.000			
002 APLIKAZIO INFORMATIKOAK			14.160	14.160	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	47.093	47.093	19.500	19.500	19.500
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	47.093	47.093	19.500	19.500	19.500
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	47.093	47.093	19.500	19.500	19.500
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	47.093	47.093	19.500	19.500	19.500
001 PERTSONALGOARI ESKAINITAKO PRESTAMO ETA DIRU-AURRERAKINAK.	47.093	47.093	19.500	19.500	19.500
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	14.103.000	14.699.000	14.023.688	13.854.668	12.397.940
***** 2224 PROGRAMA GUZTIRA	14.103.000	14.699.000	14.023.688	13.854.668	12.397.940
***** 45 SEKZIOA GUZTIRA	14.103.000	14.699.000	14.023.688	13.854.668	12.397.940
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	14.103.000	14.699.000	14.023.688	13.854.668	12.397.940
***** 00207 ERAKUNDEA GUZTIRA	14.103.000	14.699.000	14.023.688	13.854.668	12.397.940

EUSKAL HERRIKO POLIZI IKASTEGIA

HERRIZAINGOA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 45 EUSKAL HERRIKO POLIZIAREN IKASTEGIA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>	180.000	180.000	71.216	71.216
<u>32. ARTIKULUA: SALNEURRIAK</u>	180.000	180.000	71.194	71.194
<u>321. KONTZEPTUA: SALNEURRIAK</u>	180.000	180.000	71.194	71.194
<u>321.01. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA</u>			10.501	10.501
001 ARGITALPENEN EDO IKASMATERIALAREN SALMENTA			10.501	10.501
<u>321.55. AZPIKONTZEPTUA: OSTALARITZAKO ZERBITZUAK</u>	180.000	180.000	60.693	60.693
001 OSTALARITZAKO ZERBITZUAK	180.000	180.000	60.693	60.693
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			22	22
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			13	13
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>			13	13
001 BERANDUTZE-INTERESAK			13	13
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			8	8
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			8	8
001 BETEARAZPEN-BIDEAREN KOSTUAK			8	8
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	11.500.000	11.500.000	11.500.000	11.500.000
<u>41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK</u>	11.500.000	11.500.000	11.500.000	11.500.000
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	11.500.000	11.500.000	11.500.000	11.500.000
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	11.500.000	11.500.000	11.500.000	11.500.000
001 AUTONOMI ERKIDEGOKO ADMINISTRAZIO OROKORRETIK.	11.500.000	11.500.000	11.500.000	11.500.000
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	10.000	10.000	45.615	354
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>			272	272
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			272	272
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>			272	272
001 INTERESEN LIKIDAZIOA			272	272
<u>54. ARTIKULUA: IBILGETUAREN SARR. ETA BESTELAKO SARR. ONDARE</u>	10.000	10.000	45.343	82
<u>547. KONTZEPTUA: OHIZKANPOKO DIRU-SARRERAK</u>	10.000	10.000	45.343	82
<u>547.99. AZPIKONTZEPTUA: OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK</u>	10.000	10.000	45.343	82
001 OHIZKANPOKO BESTE DIRU-SARRERA BATZUK	10.000	10.000	45.343	82

EUSKAL HERRIKO POLIZI IKASTEGIA

HERRIZAINGOA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N

PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

PROGRAMA: 2224

EUSKAL HERRIKO POLIZIAREN IKASTEGIA

45 SEKZ. EUSKAL HERRIKO POLIZIAREN IKASTEGIA

01 ZERB. EUSKAL HERRIKO POLIZIAREN IKASTEGIA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA	2.413.000	3.009.000	10.742	10.742
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	12.500	12.500	10.742	10.742
824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK	12.500	12.500	10.742	10.742
824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	12.500	12.500	10.742	10.742
001 PERTSONALGOARI EMANDAKO MAILEGUAK ETA AURRERAKINAK	12.500	12.500	10.742	10.742
87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	2.400.500	2.996.500		
870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	2.400.500	2.996.500		
870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	2.400.500	2.996.500		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	2.400.500	2.996.500		
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	14.103.000	14.699.000	11.627.573	11.582.311
***** 2224 PROGRAMA GUZTIRA	14.103.000	14.699.000	11.627.573	11.582.311
***** 45 SEKZIOA GUZTIRA	14.103.000	14.699.000	11.627.573	11.582.311
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	14.103.000	14.699.000	11.627.573	11.582.311
***** 00207 ERAKUNDEA GUZTIRA	14.103.000	14.699.000	11.627.573	11.582.311